
UCHWAŁA NR 4/2024 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 
 

 

w sprawie upoważnienia Wicestarosty Wschowskiego do podejmowania  w imieniu  

i na rzecz Powiatu Wschowskiego wszystkich czynności faktycznych i prawnych 

związanych z Rządowym Funduszem Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych  

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U z 2024, poz. 107) w związku z art. 98 ustawy z dnia 23.04.1964 r. 

Kodeks cywilny (Dz.U. 2023 poz. 1610), Zarząd Powiatu w składzie:  

 

1. Starosta    –  Waldemar Starosta 

2. Wicestarosta         –  Andrzej Bielawski 

3. Członek Zarządu  –  Mieczysław Guzewicz  

4. Członek Zarządu  –  Krzysztof Kliber 

5. Członek Zarządu  –  Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1 Upoważnia się Pana Andrzeja Bielawskiego Wicestarostę Wschowskiego  

do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu wschowskiego wszystkich czynności 

faktycznych i prawnych związanych ze składaniem wniosków i oświadczeń związanych  

z aplikowaniem, realizacją i rozliczeniem zadań z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych w Aplikacji Polski  Ład.  

2. Upoważnienie jest ważne aż do odwołania. 

3. Upoważnienie obowiązuje na czas pełnienia funkcji Wicestarosty Wschowskiego. 

4. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


